GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA
POLÍTICO-PEDAGÓGICA E FINANCEIRA
Rodovia Juara-Brasnorte, Km 02, Juara, MT
Tel: (66)3556 2940  -  (66) 3556 3821
www.juara.unemat.br - E-mail:

Edital Nº 011/2018-PRAD – CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

ESTAGIÁRIOS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº: 003/2018-PRAD

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais

torna público o RESULTADO PRELIMINAR dos Candidatos Inscritos do processo

Seletivo Simplificado para Contratação de Estagiários para atuar no Câmpus de Juara.

N° Nome
Coeficiente de
Rendimento

Entrevista  Nota Final Curso

1 Douglas Geovanni Cruz de Souza 8,91 9,5 9,21 Agronomia

2 Victor Gabriel Silva de Jesus 8,35 9,5 8,93 Agronomia

3 Dheison Marcos Siqueira Honorio 8,13 9 8,57 Agronomia

4 Heriki dos Santos Bartolomeu 8,57 8 8,29 Agronomia

5 Ana Paula dos Santos Meloto 7,2 7 7,10 Agronomia

Juara-MT, 12 de Julho de 2018.

Alberto Franchini Angelici
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários

Portaria Nº. ___/2018